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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32118025F

2. Data e Regjistrimit 18/09/2023
3. Emri i Subjektit EAST-WEST-INTEGRATED-SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr. 5, Rruga “Sami 
Frashëri”, Nd. 11, H. 31, Ap. 15, Nr. Pasurie 2/134+20-356, 
ZK.8270, Tiranë 1019, Shqipëri. 
107.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve, 

që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në 
bazë të legjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë, duke u fokusuar kryesisht në 
ofrimin e shërbimeve në fushën e: 1) Strategjisë organizative 
(projektimi organizativ, kultura organizative, menaxhimi, 
strategjitë dhe planet e veprimit, monitorimi dhe vlerësimi); 
2) Qeverisja e korporatës (analiza e proceseve qeverisëse, 
monitorimi dhe kontrolli i brendshëm, vlerësimi i rrezikut 
dhe komunikimi i informacionit, politikat dhe procedurat, 
transparenca dhe llogaridhënia, respektimi i rreptë i kornizës 
ligjore dhe rregullative); 3) Përmirësimi i performancës 
(krijimi i vlerës, optimizimi i kostos, efikasiteti operacional, 
plani i përmirësimit personal, përmirësimi i vazhdueshëm); 
4) Menaxhimi i Ndryshimeve (strategjia me shumë nivele, 
strategjitë e komunikimit dhe angazhimit, zhvillimi i 
kornizës, lidershipi); 5) Transformimi i biznesit (kthimi, 
ristrukturimi, zgjerimi i tregut, programet e reja: vlerësimi 
dhe zbatimi, hyrja e re në treg, këshillimi tatimor, analiza e 
fluksit të parasë, ristrukturimi dhe qeverisja, mbështetje për 
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dalje); 6) Teknologjia dixhitale (qeverisja e TI-së, siguria 
kibernetike, transformimi dixhital, bazat e të dhënave, 
analiza e të dhënave, privatësia e të dhënave, rreziqet e 
teknologjisë, auditimi, tregtia elektronike); 7) Sektori Publik 
dhe Qeveria (racionalizimi i proceseve dhe procedurave të 
administratës publike, strategjitë dhe planet e veprimit, 
analiza e të dhënave, mekanizmi i kontrollit të brendshëm, e-
qeverisja, strategjitë e komunikimit dhe zbatimi, planifikimi 
në nivel sektori, koordinimi i donatorëve, hartimi i 
monitorimit të performancës dhe llogaridhënies, përmirësimi 
i ofrimit të shërbimit, optimizimi i prokurimit publik). 
Shoqëria mund të ndërmarrë dhe kryejë edhe aktivitete të 
tjera në Shqipëri dhe jashtë saj, të cilat nuk janë të 
parashikuara në objekt, por që janë të nevojshme dhe të 
domosdoshme në përmbushjen e objektit të veprimtarisë.
Florenc Hidri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2023                Deri: 12/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TediDobi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.310,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GintarasKruckas

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.310,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KestutisVaškevicius

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 36.380,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EAST-WEST-INTEGRATED-SOLUTIONS
E-Mail: info@ewisgroup.eu  
Telefon: +355695765025  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-198603-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C446E12E-B7F3-42C7-9B79-48F648F6B46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B95AE9-FDEA-4350-946D-854ECD7B9B9D

